INDICAÇÃO Nº. 43/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências junto ao SANECAB de

Cabeceira Grande para melhorar a distribuição de água na Vila de Palmital de Minas.

JUSTIFICATIVA:

Porque a comunidade está reclamando a falta de água, já foi verificado in loco por

este Vereador e observado que falta bomba nova, porque as bombas que tem, já estão

defasadas.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO